2

                                    Сельское поселение Салым

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САЛЫМ

РЕШЕНИЕ
24 апреля 2013 года                                                                                 № 394
п. Салым

Об исполнении бюджета муниципального
образования сельское поселение Салым
за 2012 год
         В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом сельского поселения Салым, решением Совета депутатов сельского поселения Салым от 24 мая 2012 года № 312 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании сельское поселение Салым», Совет поселения
РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования  сельское поселение Салым  за 2012 год  по доходам в сумме 106 982 858,65 рублей,  по расходам в сумме 111 848 524,73 рублей согласно приложениям 1, 2,3,4,5.

2. Утвердить показатели о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления сельского поселения Салым, работников муниципальных учреждений с указанием фактических затрат на их денежное содержание за 2012 год, согласно приложению 6.

3.  Контроль за исполнением данного решения возложить на Совет депутатов сельского поселения Салым.

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Салымский вестник».

5 Решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
Глава муниципального образования

сельское поселение Салым                                                               В.Ю.Сапунов
PAGE